# **CAMPING MUNICIPAL DE SIERCK-LES-BAINS**

03.82.83.72.39

# Droits de séjour 2021

Du 12 avril au 11 octobre 2021

### Journée ou nuitée (TTC)

	Basse Saison Mai / Juin / Sept. / Oct.	Haute saison Juillet/août	
Adulte	5 €	5€	
Enfant De 4 à 15 ans (1)	2,00 €	2,00 €	
Véhicule + caravane Véhicule + tente Camping-car	1,50 €	2,00 €	
Tente (2)	0,50 €	1,00 €	
Electricité	3,00 €	3,00 €	
Garage mort	4,00€		

- (1) Gratuit au-dessous de 4 ans
- (2) Vélo / randonneur sans véhicule

#### Forfait avec électricité

	Basse Saison Mai / Juin / Sept. / Oct.		Haute saison Juillet / Août		Personne supplémentaire	
	1 pers.	2 pers.	1 pers.	2 pers.	Enfant	Adulte
7 jours	59,50 €	91,30 €	63,00 €	94,50 €	10,00 €	24,50 €
14 jours	117,00 €	178,50 €	123,00 €	184,50 €	20,00 €	49,00 €
21 jours	169,50 €	258,50 €	178,50 €	267,50 €	30,00 €	73,50 €
1 mois	228,00 €	348,00 €	240,00 €	360,00 €	42,00 €	105,00 €

### **Abonnement saisonnier (du 12 avril au 11 octobre)**

Tarif pour 1 personne avec électricité : 814,00€
Tarif pour 2 personnes avec électricité : 1 050,00€
Supplément emplacement bords de Moselle : 160,00€
Supplément pour 1 enfant : 168,00€

## **Tarifs vidange camping-car**

Vidange camping-car	Vidange camping-car + EDF		
2,00 €	4,00 €		

- Tarif visiteurs: 2,50 € adulte / 1,50 € enfant
- Les droits de séjour dans l'enceinte du camping sont fixés toute taxes comprises

Tél: +33 (0)3 82 83 72 39

E-mail: camping@siercklesbains.fr

Site: www.siercklesbains.fr/le-camping